       

        ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 383 став 1 точка 2, член 384 став 2 точка 2 и член 484 од Законот за трговските друштва, и на Одлуката за усвојување на Годишната сметка и Годишниот извештај за работење за 2024 година, Собранието на акционери на Фабрика за заварени цевки и профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово на седница одржана на ден 01.06.2026 година, донесе

О Д Л У К А
За покривање на загуба остварена по годишната сметка / финансиските извештаи за 2025 година

 Член 1
[bookmark: _GoBack]Загубата од работењето во 2025 година ќе се покрива од работењето на Фабриката во наредниот период.
Член 2

Се задолжува секторот Економика и Финансии да ги преземе сите потребни дејствија за спроведување на оваа Одлука. 

Член 3
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
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